
 

Vastuullisuus APU Voimistelussa 
APU Voimistelussa vastuullisuus on keskeinen osa kaikkea toimintaamme. Kehitämme 
toimintaamme jatkuvasti ja nojaamme työssämme Suomen Olympiakomitea Reilun Pelin 
periaatteisiin sekä Suomen Voimisteluliitto vastuullisuuslinjauksiin. 

Tavoitteenamme on rakentaa turvallinen, avoin ja innostava seurayhteisö kaikille 
harrastajille, valmentajille ja perheille. 

 

Hyvä hallinto 
Toimimme avoimesti ja läpinäkyvästi. Viestimme aktiivisesti ajankohtaisista asioista ja 
tarjoamme jäsenille mahdollisuuksia osallistua seuran toiminnan kehittämiseen. 

Seuramme toimintaa ohjaa Yhdistyslaki, ja huolehdimme siitä, että kaikki hallinnolliset 
velvoitteet täyttyvät asianmukaisesti. 

●​ Työntekijöillämme on asianmukaiset työsopimukset ja työehdot 
●​ Taloushallinto hoidetaan huolellisesti ja lain mukaisesti 
●​ Hallitus ja toimihenkilöt sitoutuvat urheilun eettisiin periaatteisiin 

 

Turvallinen toimintaympäristö 
APU Voimistelussa jokaisella on oikeus harrastaa turvallisessa ja kannustavassa 
ilmapiirissä. Haluamme tarjota liikunnan iloa ja onnistumisen kokemuksia kaikille. 

Emme hyväksy kiusaamista, häirintää tai epäasiallista käytöstä missään muodossa, ja 
puutumme tilanteisiin viipymättä. 

●​ Alaikäisten kanssa työskenteleviltä tarkistetaan rikosrekisteriotteet 
●​ Toiminnassamme noudatetaan yhteisiä pelisääntöjä ja selkeitä rooleja 
●​ Valmentajamme kouluttautuvat vastuulliseen valmentamiseen ja turvallisen 

toimintaympäristön edistämiseen 
●​ Hyödynnämme Suomen Voimisteluliitto materiaaleja lasten laadukkaasta 

voimistelusta 

 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 



Haluamme, että jokainen tuntee itsensä tervetulleeksi APU Voimisteluun. Edistämme 
yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa niin arjessa kuin päätöksenteossa. 

●​ Tarjoamme eri tasoisia harrastusmahdollisuuksia 
●​ Pyrimme pitämään harrastamisen kustannukset kohtuullisina 

Hyödynnämme Suomen Voimisteluliitto sekä Suomen Olympiakomitea materiaaleja 
yhdenvertaisuuden edistämisessä. 

 

Ympäristö ja ilmasto 
Otamme toiminnassamme huomioon ympäristön ja pyrimme tekemään vastuullisia valintoja 
arjessa. 

●​ Pidämme harjoitustilat siisteinä ja huolellisessa käytössä 
●​ Kannustamme jäseniä liikkumaan harjoituksiin kestävillä tavoilla, kuten kävellen, 

pyöräillen tai kimppakyydein 
●​ Kierrätämme välineitä ja varusteita mahdollisuuksien mukaan 
●​ Huomioimme ympäristövaikutukset hankinnoissa 

 

Antidoping 
Sitoudumme puhtaaseen ja reiluun urheiluun. APU Voimistelussa kannustamme terveellisiin 
elämäntapoihin ja vastuulliseen harjoitteluun. 

Hyödynnämme Suomen urheilun eettinen keskus SUEK materiaaleja ja koulutuksia, ja: 

●​ Valmentajamme suorittavat antidoping-aiheisia koulutuksia 
●​ Kannustamme myös urheilijoita tutustumaan aiheeseen 

 

Yhteydenotto ja epäasiallisen käytöksen ilmoittaminen 
Jos kohtaat toiminnassamme epäasiallista käytöstä tai epäkohtia, toivomme sinun ottavan 
yhteyttä matalalla kynnyksellä. 

Voit olla suoraan yhteydessä APU Voimistelun hallitukseen, joka vastaa 
vastuullisuusasioiden käsittelystä. Kaikki ilmoitukset käsitellään luottamuksellisesti. 
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